,

tanquam Bcncficiorum Vcnditores m de audiunt,
et publice rcdarguuntur ; cum statim ipsis

al) corum competitoribus opponatur Resignatio

facta , cum cassationc Pensionis per anticipatas
,

seu anticipandas solutiones, boc cst , indigna

Beneficii jam antea obtenti negotio, et clande-
sfina sub ambagibus , et frauduicntis conven-
tionibus detestanda venditio.

§. 3. Nos igitur hoc exccrabile malum , quo Paclacas-

non leve Ecclesiastico Ordini dedecus, et infa- satioms

mia? nota inuritur
,
proutnecessitas , etpastorale

^ensionis

mnnus postulat , coercerc in futurum volcntes, „„„.,..„„

onge a Sanctuano Dci protanam nujusmodi Resi^na-
abominationcm removcre , ]\Iotu proprio , ac tionfdaui

ccrta scientia , et matura deliberationc Nostris nantur,et

deque Apostolicoe potestatis plcnitndine statui- annullan-

mus , et declaramus , omnia hujusmodi pacta ,
tur *

ct conventiones pro cassatione , seu aboiitione

Pensionum pcr anticipatas , vel anticipandasso-
lutioncs contemporanee ad Resignationes Bene-
ficiorum ,cum reservatione Pcnsionis ,per quas-
cumque personas quavis dignitate , honore , ac
prcreminentia insignitas inita , tanquam a Sacris j ..

Cauonibus, et Apostolicis Constitutionibus im- turaboli-
probata,etsimoniacam labem redolcntia, nulla, tionespen

i

,
ac irrit ! esse ; et omnes cassationes , abo- siouuni

litiones vtinctiones Pensionum hujusmodi ,
per anti-

in posterum intra scx menses , a die capta.1 cipatas

is Beneficii per Resignatarium com- s:),lltl0 -
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Pokt. putandos, fieri contigerit, etiam si nullum prac-

A. II. cedens pactum intervenisse inter partes probari

uesobten- possit , et cassatio prcedicta secuta sit vigore

t,e intra Supplicationis manu nostra, vel Romani Ponti-

sex men- ficis pro tempore signatae
,
quam nullatenus

,

ses a ca- tanquam per subreptionem , et fraudes obten-
pta pos. tam ^ neque in judicio , neque extra, ad ullum
sessione

effec tum eis suffra&ari volumus, irritas, nullas,
JKcnelicu. . •

°
., .'., rr *.

et manes esse , ac omnibus viribus , ac eltectu

vacuas , et quatenus opus sit, motu , scientia

,

et deliberatione simili , deque Apostolicoe pote-

statis plenitudine , tenore prsesentium damna-
mus , 'revocamus , annullamus , cassamus, et

abolemus , et insuper tam Resignantem
,
quam

Tam Ro Resignatarium ab omni jure Beneficii decidisse,

signans , eosque ipso facto, absque alia declaratione , vel
quam Re- Judicis sententia ,privatos, et ad alia obtinenda
s.ignata- inhabiles esse, ac fore , et a quocumque Be-
riusBenc" neficium hujusmodi , tamquam de jure, et de
nciopn- £acto vacans impetrari posse ; et praeterea Re-

j facto S1gnantem ad restituendas pecunias pro cassa-

eJ inbabi- tione Pensionis hujusmodi indebite , et simo-

Ksad alia niace perceptas, quoe arbitrio Ordinarii erunt
asseq. tle- piis locis applicandae , vel pauperibus personis
clarautur distribuendae , sub peccato gravi teneri, et Ec-

Pecuniae clesiasticis remediis , ac pcenis , si renuat , ipso

pio cassa-
j
ure , absque alia scientia , et declaratione , cogi

tionePen-

p

0sse ^ raotu , scientia , et potestate pari decerni-
siouis per- mns et dec laramus .

ceptra rq-
^ ^ ^ quoniam multa malitia hominum est

bentur. H1 terra > ut omnis aditus fraudibns, et dolis
,

quos perversa nonnullorum calliditas , et in
Irrit.an- exitium sui ingeniosa excogitare consuevit, quoad

r^ssiones

1

îer * Potest >
intercludatur , volumus ,

praecipi-

commodi mus •> et declaramus ,subhac Nostra voluntate

,

exi^endi constitutione , et dispositione comprehendi o-

Pensiones mnes , et singulas cessiones , seu translationes

factce in- in ipsum Resignatarium , aut in aliam perso-
tra sex nam

?
eommodi , seu utiiitatis percipiendi fruc-

menses a
^us pens ionum hujusmodi, necnon alias quas-

capt.a pos" cumque cessiones, translationes , resianationes

,

scssinnp. * .
t

2. . . j • 1

extmctiones , abolitiones
,
quovis modo , titulo

,

sessione.
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iiomine, colore, et auctoritate, pcY anticipatas A n

solutiones , seu prxsentata pecunia factas intra « 7 V
»

•

dictum tempus sex mensium ; et etiam nltra id

temporis spatium ,
dummodo rcprobum illud

,

ct dctestabile pactum praccessissc constiterit.

§. 5. Mandamus praeterea , ct jubemus, eas-
Clausuia

dem prsseutes Literas perpetuo firmas , vaiidas ,

"

et emcaces ezistere, et fore, et nullo unquam
tempore sub quovis colorc , ct practextu , etiani

defectus nostrac intentionis, impugnari posse :

Sicque , et non alia3 , in pracmissis omnibns , ct

singulis, per quoscumque Judices Ordinarios
,

et Dclegatos , etiam Causarum Palatii Apostolici

Auditores , ac pracdictae S. Jl. E. Cardinales,

etiam de Latere Lcgatos, et Sedi Apostolicae

pnrfatac Nuncios, aliosquc quoslibet quacumque
praeeminentia , et potcstate fungcntes , et fun-

cturos, sublata eis, cteorum cuilibct quavisalitcr

judicandi , ct interpretandi facultate , et auctori-

tate, judicari , et definiri dcbere ; ac irritum ,

et inane, si secus super his a quoquam quavis
auetoritate scienter , vcl ignoranter contigerit

attentari : ]\on obstantibus Resignantium , seu Deroga-

Cedentium voluntatibus , conditionibus
,
prote- tiones am

slationibus , et clausulis in ipsismct resignationi- pljMunae,

bus, et cessionibus, seu Procuratorum consti-
e
l*
m l^n

tutiooibus, et Mandatis, ac alias , etiam ad vationes
praeservationem suorum jurium, et significatio- m Resig-
bem, quod non alitcr,nec alio modo resignant, nationi-

scu cedunt, appositis, et quacumque verborum bas adjec-

\i. formuJa, et multipJicatione et amplitudine taa.

expressis, nccnon quibusvis indultis, privilegiis,

et gratiis Apostolicis, tam generalibus quani
particularibus, quantumvis spcciali mentione

,

et nota dignis, quibuscumque Arcliicpiscopis,

Lpiscopis, ct aliis superioribus , et inferioribus

Ecclesiarum Praclatis, etiam S. R. E. Cardina-
libns, ac corum , et nostris familiaribus conti-

nuis commcnsalibus , ncc non Literarum] Apo-
stolicarurn Scriptoribus , Abbreviatoribus, cacte-

risque Etomanae Curiac Oillicialibus concessis , et

confirniatis, caeterisquecontrariis quibHscumquc.
G 3
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Pont. §«6. Caeterum, nt facilius praesentes Litera?
A. II. omnibus innotescant, et nemo praetextu illarum

Puhlica- ignorantise excusari possit
,
jubemus , easdem ad

tionis vi- valvas Ecelesiae Lateranensis, et Principis Apo-
gor. stolorum , necnon Cancellariae Apostolicae , Cu-

riaeque generalis in Monte Citatorio, ac in Acie
Campi Flora? de Urbe , aliisque locis solitis, et

consuetis , ut moris est
,

publicari, eorumque
exempla affigi : Yolumusque, eas, sic publica-

tas, omnes, et singulos perinde afficere , et

obligare, ac si illis ipsis fuissent singulariter

Fides -ntimalae. Exemplis quoque praedictis etiam im-

transump pressis , manuque Notarii publici , et sigillo Prae-

tis haben- lati Ecclesiastici , vel ejus Curiae obsignatis, eam-
da. dem prorsus fidem adhiberi

,
quae ipsis praesen-

tibus adhiberetur , si forent exhibitae , vel os-

tensae.

Sanctio. §. j. INulli ergo omnino hominum liceat, hanc
paginam Nostri decreti, constitutionis , declara-

tionis, annullationis , infirmationis
,
prohibitio-

nis , interdicti, ac voluntatis infringere, vel ei

atisu temerario contraire ; si quis autem hoc
attentare praesumpserit , indignationem Omni-
potentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apo-
stolorum ejus se noverit incursurum.

Dat. die Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem
29. Aug. Anno Incarnationis Dominicae millesimo septin-

1 74 ** gentesimo
,
quadragesimo primo, quarto Kal.

Septembris , Pontificatus Nostri Anno II.

Pro D, Cardinalis Passioneus,

X* Sub-Dataiius,

YlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

Loco >J( Plumbi.

J. B. Engenius.

Registrata in Secretaria Brevidm.

Publicat. die 3. Octobris ejusdem Anni.
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CONFIflMATIO xxxi-

Synodi Natioi»Jf9Maronitarmn,habitae in Montc

Libano Anno Domini MDCCXXXVI.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpeluam rei memoriam.

Oingularis Romanorum Pontificum Praedeces- S.Sedes

sorum ISostrorum in Suptcma Catholice Eccle- Catnol.Fi

sia? procuratione soiicitudo , cura , atque provi- *m
.

'
e

deutia , tum ad Sacrosancta Orthodoxae Reli- , _'.,v;
',

, , . _ , uam ubi-
gioms dogmeta , tum ad tradila Lcclesiasticoe que pr0_

Di8ciplinae praecepta , sive declaranda, sive sus- mo?etva-
tinenda, sive eonfirmanda, sive tuenda, sive in riis me-

pristinum, ubi ibrtasse excidis>ent, aut in abVdiis.

quod quamvis minimum , erroris , vel corru-

ptelae vitium inclinassent , observantiam revo-

cftnda lnslaurandaque, accuratissime semper ser-

vata , in eo maximoperc commcndatur
,
quod

minime passi fucre omnia opportuna, ac nc-

cessaria charitatis , sapientia?, vigilantioe , atquc
auctoritatis Apostolicoe rcmedia suaviter, forti-

terque, ubicumque tcrrarum, ac gentium , ubi
Catbolica Fides colebatur, adhibenda fuissent,

nnqnam desiderari. Soepe enim per Apostolicas

Literaa aigucbant crrantes; saepe vero de Apo-
stolico ibnte per omncs Provincias petentibus
responsa dabant : intcrdum quidem aliis, curn

longius abessent, sux curae viccs gesluris, cau-
sas cognosccndas, definiendasque committebant

;

intcrdum ctiam viros dignitate, ac doctrina in-

per quos ibi , ubi pracsentcs esse non
poterant, sua reprcesentarctur auctoritas , dc-

cernebanl : alias Coctus , ac Synodos, ut a Fra-
tribus ct Coepiscopis ibi congrcgatis, Canonica

,

et Apostolica intcgritate causce discusssc Deo pla-
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Pont. cita aequitate definirentur , indicendas manda-
A. II. bant ; nonnunquam et Legatos suos mittebant,

Iatercee-qui Ccetus , et Synodos, sive Generales, sive

tera, Con- Nationales, aut Provinciales convocarent; in
ciliorum quibus Apostolicae Sedis nomine aut adstantes,
celebra- au j- praesidentes

,
postquam salubriter, servata

aequitate, omnia discussa, et canonica integri-

tate fuissent definita , ad eorumdem Praedeces-

sorum Nostrorum studerent perducere notio-
nem

,
quatenus ab ipsis valerent congrua sine

dubio sententia terminari atque confirmari.
Eorum §. i. Quantum autem ad Catholicae Religio-

utilitas n js veritatem illustrandam , confirmandamque,
semper a-

quantum ad ecclesiasticae disciplinae observan-
tiam procurandam

,
quantum ad Christianae pie-

tatis , et sanctimoniae studium promovendum
prodessent bujusmodi Ccetus, et Synodi , satis

superque experimento comprobavit ipsa anti-

quitas. Qua sane excausa, inquit Sanctus Mar-
tyr, et Episcopus Cyprianus, necessario apud
Nos fit , ulper singulos annos seniores , ac Prcs-
positi i/i unum conveniamus ad disponenda ea

,

quce curce nostrco commissa sunt, ut , si quce gra-
viora sunt , communi consilio diriga/itur. Eapro-

EtaConc. pter Tridentina Synodus prsecepit , ut Concilia
Trid. quidem Provincialia , sicubi omissa fuissent, pro

rommen- moderandis moribus , corrigendis excessibus,

#

a
* controversiis componendis, aliisque ex Sacris

Canonibus permissis
,
quolibet saltem triennio

;

Dicecesanae vero Synodi quotannis renovarentur.

Maroni- §• 2. Etsi autem Yenerabiles Fratres Patriar-

tarum re-chae, Archiepiscopi , Episcopi , aliique pro tem-
Lusneces- pore existentes Inclytae Nationis Maronitarum

,

sarium qUae aD ipsa sua origine Orthodoxam Romanam
era Lon- piQiem professa semper intactam ab Infidelibus,

xT .t;™*i,. Haereticis, Schismaticis undique circumsedenti-

dus custodire, atque ApostoJicae huic oanctae

Sedi arctissime adhaerere , debitaque obedientia

obsequi studuit, ac pergit, Coetus, et Synodos
ejusmodi veluti in speciem inter se celebrare

non destiterint; nunquam tamen apud illos Pro-

vinciale, seu totius Nationis Concilium habitum
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onstat. Quo factum fuit, ul, cura nou- .\ n > c

nulla ad Disciplinam Ecclesiasticam potissimutn i; •<

Ipectantia sensim a primaevo institutione , ac:

iplendore declinare viderentur, ad eadem sus-

tinenda reparandaqne assiduc per Congregatio-

num Venerabilium Fratrum nostrorum S. R.E.
Carilinalium , tum Ceneralis adversus lurreiieam

pravitatem [nquisitionis , tum Propagandae Fidei

,

Decreta super propositis dubiis, ct cxortis con-

troversiis edita, quantum fieripotuit, consulc-

retur. Quae certe providentia janidudum inita,

ac scrvata , etsi quodammodo salutaris, haud
tamcn satis visa fuit modcrnis Yenerabilibus

Fratribus Josepho Petro Patriarchae Antiochcno.

casterisque Archiepiscopis , ct Episcopis cjusdcm
Nationis Maronitarum, ut votorum snorum com-
potcs fierent. Quamobrein per supplices Literas j

( { e(J re.

»'\imiis singularis erga Apostolicam hanc Sanctam currunt

Sedem reverentiae , et obedientiae notis insignes, »d S. Si-

itcrum atque iterum datas, non modo abususdem.
scnsim iircptos, ac controversias, et confusiones

pacem plerumque interturbantes, e medio tol-

lcndas significabant : vcrum enixis etiam preci-

bus tandem postularunt, ut ad gravissimum
hujusmodi ncgotium cum ejusdcm Nationis dc-

corc atque utilitate conficiendum, adlcgarc di-E^petunt

gnaretiir Apostolica Sedes Dilectum Filium Jo- allegariR.

sephum Simonium Assemanum , ejusdem Nationis l •Assejna

Virum , primas in Bibliotbeca nostra Vaticana
minu

Custodiae Praefcctum , Canonicum Basilica? Prin-

ripis Apostolorum de Urbe, Magistrum in utra-

que Siguatura nostra Referendarium , Praelatum
domesticum , et intimum Cul)icularium nostrum

,

quem triginta fere abhinc annis Nobis notum,
et acceptum , tnm propter obscquia sua in ea-

rumdem Congregatioaum Inquisitionis, et Pro-

pagapdae Fidci negotiis Nationum Orientalium
expediendis laudabiliter prcestita , ct tot volu-

mina , de Orientalibus praesertim , aliisque rebus,
jam typis edita, plurimi facimus.

, ; ;ll ,

' ltaquefcl. rccord. Clemcns PP. XIT. Pvx- XII. tn<
decessor nostcr. cx ejusdem Congregationis Pro- nuit.

(i 5
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Pont. pagandae Fidei consilio , supplicationibus hujus-
A. II. modi inclinatus, laudatum Josephum Simonium

,

tum suis Apostolicis in simili forma Brevis Li-

teris, tum Decreto , et Instructione super non-
nullis articulis peculiari reformatione dignis ha-
bitis, et facultate Synodum Provincialem , seu
totius Nationis, si opusfuisset, congregandi in-

structum, ablegare dignatus fuit. Hic autem su-

premis ejusdem Clementis Praedeeessoris jussi-

bus, ea
,
qua decebat, obedientia obtemperans,

Ablega- Orientern contendit. Postquam ad Libanum
tns, cum Montem accessit, Apostolica Mandata , Decreta,
Mandatis et Instructionem dictae Congregationis in Apo-
Apost. ad s t lic is Literis , et Decretis , ut praemittitur , con-
Mont. Li-

ten ta5 iisdem Josepho Petro Patriarchae, aliisque
>a

<rt™ *t
PracsunDUS Maronitis exposuit. Quibus omnibus

Synodus cum veneratione Apostolicae Sedi debita exce-

indicitur. ptis , lectisque , unanimi consensu statutum fuit,

u t Synodus hujusmodi haberetur, in qua non
solum recitarentur, atque observanda propone-
rentur decreta , et ordinationes dictae Congre-
gationis Propagandae Fidei ; verum etiam alia

decreta, et canones, si aliquo pacto id , ad Ec-

clesiasticam Disciplinam cum ejusdem Nationis

laude reformandam illustrandamque, necessa-

rium , atque opportunum fuisset visum , con-

derentur.
Locus §. ^. Interea variis prolusionibus , et congres-

Concilii
, sibus ante peractis, Synodus hujusmodi

,
quae

et Perso-
j
am i ncjfcta fuerat , in Ecclesia sub Invocatione

nae in eo geatae yjrginig Mariae Immaculatae Monasterii

,,;«r,^<: de Loaisa Dilcctorum Filiorum Monachorum
Sancti Antonu Congregationis Montis Libani m
Provincia ChesroanensiPhceniciaeconvocata fuit.

In ea sane
,
praeter Patriarcham , et Ablegatum

hujusmodi , interfuerunt Archiepiscopi , et Epi-

scopi , nimirum quatuordecim Maronitae , duo
Syri , et totidem Armeni, Abbates Generales
Monachorum tum Sancti Antonii Congregationis
Montis Libani, lum Sancti Isaiae , singuli cum
quatuor Difrinitoribus, et aliis Abbatibus loca-

libus , tam ejusdem Congregationis Montis Li-
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Jjaui
,
quaiu Monasteriorum nntiqni Instituti , .

Locumtenens Custodise Hierosolymorum , ac to- j;m-

tius Terrae Sanctx, Apostolici Missionarii omnrum
Ordinum, qui in Syria, et Pahcstina commo-
rantur, nempe Sancti Francisci Minorum de

Observantia , et Capuccinorum , Sanctae Mariae

deMonte Carmelo Excalccatorum nuncupatorum.

et Clerici Regulares Societutis Jesu , ac quam-

plurea Arcbipresbyteri , Parochi , Prcsbytcri

,

Theologi , Collcgii Pontificii de Urbe olim Alu-

inni , aliiquc Clcrici , Monaclii, Principes , ac

Ma^nates Gazeni, Hebaiscii , et aliaruni Fami-

liarura insignium Montis Libani, et Antilibani. Qmj^..
§. 5. Antedicti omnes in scssionibus ,

,:un
t ur decre-

raatutinis, quam vespertinis trigesima mensis ta juxta

Septembris, ac priraa , ctsecunda diebus ineusis lnstructio

Octobris anni mdccxxxvi. liabitis , insimul con- "«*, el ac-

venientes, postquam recitata, et proposita fue- ceptantm

iant decreta, canones, et articuli [uxta instru-

( tionem dictae Congregationis Propagandae Fidei

,

ut prasmittitur , in Synodo hujusmodi condita
,

ct contcnta , non solum omnia, et singula com-
probarunt krudaveruntquc , iisque omnes. ct

singuli, qui suiiragium, et votum hahebanl,
aliique subscripserunt ; verum etiam Literas ,

quibus et ca
,
qua? gesta erant, signiticabant , et

ipsum Ablegatum proptcr suum zelum ,
pruden-

tiam, doctrinam
, pictatcm , sapientcmque iu

rebus gestis habitam rationem , niaximopere
commendabant , diebus tertia

,
quarta

, quinla,
septima, et decimaquinta ejusdem mensis , et

annidatas, ad Clementem Praedeccssorem prae-

fatum , et safpe dictam Congregationem perie-
rendas curarunt ; suppliciter expostulantcs , ut PtjtrttM

Synodus hujusmodi
,

proovio Apostolicce hujus exameu ,

Sancta? Sedis examinc, censura, et correctione, et confic-

quatenus necessitas exegisset, Apostolica aucto- m*,
tio S '

ritate approbata, et eonfirmata, Typis etiam *

Arabicis dictae Congregationis Propagandaj Fidei
in lucem prodiret.

• 6, Intcrea
, dum ipse Joseph Simonius Ab- .

h

itus lnstructioni memoratae Congregationis,
"^8"**"
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P o k t. et bonae mem. Felicis Cardinalis Zondadariy
A. II. dum viveret, Nationis Maronitarum Protectoris»

oftee circa et hujusmodi ad Montem Libanum Ablegationis

nounullo- Ponentis , mandatis obtemperaturus, etiis,qui
rum exe- in dicta Synodo suffragati fuerant, morem ge-

cutionem sturus , statim nonnulla in quibusdam articulis,

ut praemittitur , contenta , acprimum hic Romae,
deinde m memorata Synodo jam discussa atque
decreta, executioni mandanda curat, ac prae-

sertim omnimodam Monialium a Monachis se-

parationem; non levis eumdem Ablegatum inter,

et Patriarcham ,
quoad modum separationis

,

emersit dissensio. Accessit deinde controversia

de inhibita quacumque vel modica pecuniae

summa, aut aliarum rerum contributione, tum
in Sacrorum Oleorum distributione , tum in

Sacrorum Ordinum collatione, Patriarchae , aut
Episcopis alias solvi, et erogari solita. Demum
de statuta uniuscujusque propriae Ecclesiae An-
tistitis firmaincardinatione, et Episcopatuum ad
certum numerum

,
juxta folium ab ipso Patriar-

cha , Archiepiscopis , et Episcopis subscriptum

,

Ouce pari- reductione , dissidium erupit. De hisce omnibus
ter ad S. idem Patriarcha , et per suas Literas anno
Sedemde- MDCCXXXVII. scriptas , et per suum Nuntium
feruntur. anno MDCCXXXVIII. hanc Aimam Urbem as-

sequutum , Apostolicam Sedem consuluit.

Eiedem §• 7- Narratis autem , relatisque prius in sae-

examinan pedicta Congregatione Propagandae Fidei non
turinCon semel habita

,
quamplurimis , tum quoad puncta

gregat.de JD antedictis articulis contenta , tum quoad
Prop.Fide auctoritatem legitimitatemque Synodi praefataj,

rationum momentis hinc inde adductis , et ac-

curatissime expensis ; audita tum Yenerabilis

Fratris Gabrielis Eva Archiepiscopi Cypri Ma-
ronitae , tum Dilectorum Filiorum Thomae Budi
Abbatis Generalis Monachorum Sancti Antonii
dictae Congregationis Montis Libani, et Pompilii

Rodata in Bibliotheca nostra Vaticana Graeci

Scriptoris , et de rebus Orientalibus non ignari,

quibus Synodus proefata revidenda , et exami-

nanda comrr.issa fuerat , relatione ; Particularem
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Congrrgationcm eorumdem Venerabilium Fra- Anno
trum Dostrorum Propagandae Fidei jam a Nobis »^4 *•

deputatam, coram Nobia die xxvii. proxime Ac de-

elapsi mensis Augusti, Ponente Dilccto pariter mum co-

Filio nostro \ incentio Saqotae Romanae Kcclesiac rain San-

Cardinali Petra ejnsdem Congregationis Propa- ctwsimo.

gandae Fidei PraBtecto, in locum Dilecti itidem

J'ilii nostri Caroli Sanctac Romanae Ecclesiae prae-

fate Cardinalis Rezzonici Ponentis absentis suf-

fecto . babendaifn indiximus.

§. 8. Proposita fucrunt in Congregatione hu- .

Dubia

jusmodi dubia
,
quae sequuntur. 1. An constet de in L,0D8r*

legitimilate rfictcc Synodi? II. An Catwn quoad*-
"

co/iabUationem prohibitam Monia/ium , seu JIu-
lierum , cum JJonac/tis , sUstineatur. vel quotnodo

modemndue? III. An Caiwn prohibene Patriar-

chas quamcumque exactionem m distributione O/ei

tSancti Parochie , sustineatur
t

et mereatur confir-

mationem ? IV. An Canon quoad tesidentidm

Episcoporum Jlaronitarum in propriis Titu/is Pt -

ctesiarum EpiscopaUum , sit approbandus ; et quid
quodd Appendicem Sytwdi Cap, xi,i. in quo arfest

divisio Seaium Episcopalium , cum limitwus Uue-
cesum J/aronilantm , pro distrwutione Dicecesum
in tot Episcopis , ita ut non possini amuceri a
Palriarvlut ? V» An sit consuleiidutn Sanctissimo

pro approbatione dictce Synodi eliam per Breve
./postj/icum? Ad quae sane dubia , omnibus se- Congreg.

<lu!o expensis, per eosdcm Cardinales rcsponsum Respons.

fuit. Ad Primum. Constare de legitimitate Sy-
nodi , omnilnts suffragantibus, Acl secundum. Pro

i

>robatione Canonis , citra iamen approbationem
nasteriorum, Ad tertium. Approbandum : et

aa Sanctissimum
,
qtti dignetur a/io tnodo provi-

re Domino Patriurc/ia\ Ad quartum. Pro ap-
probaliotie Canonis rfemanrfantis Residentiam
Episcoporum : et adSanctissimum quoad contenta
in Appendice Cap, xli. in quo proponuntur Me-

poUtarum , et Episcoporum Maronitarum Se-
rfes , et /imites, Ad qnintum. Arf Sanctissimum ,

qui aignetur approbare Synodum
}
cum Brevi

, tpostolico.
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Pom. §.9. Hinc est, quocl Nos
, qur in suhliuii Sa-

A. 11. crosancti Apostolatus specula per Divinae boni-

Pontifex
tat ' s abundantiarn constituti , nihil optamus iin-

de illius pensius, quam u t per universum Catholicum
consilio, Orbem evangelizemus, et dogmata Orthodoxae
Synodum Fidei omnes Christifideles edoceamus, et Eccle-
approbat, siasticae Disciplinae praecepta intacta sanctissiine
ot coufir- servanda curemus : Eapropter, omnibus, et sin-

gulis dissidiis , controversiis , dissensionibus
,

eaeterisque quibuscumque, quae ad hanc usque
diem super praemissis omnibus quocumque pacto,

et quomodolibet excitata fuerunt
,
perpetuum

silentium imponentes ; necnon omnium , et sin-

gulorum supra memoratorum Patriarchae, Ab-
legati, Archiepiscoporum , Episcoporum , caete-

rorumque Nationis Maronitarum hominum \otis

hac in re
,
quantum cum Domino possumus

,

favorabiliter annuere, eorumque singularesper-

sonas specialibus favoribus , et gratiis prosequi
volentes , atque Apostolicis laudibus commen-
dantes, et a quibusvis excommunicationis , sus-

pensionis, et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris, et pcenis , a jure , vel ab
hornine quavis occasione, vel causa latis , si

quibus quornodolibet innodatas exislunt, ad ef-

fectum praesentium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes, et absolutas fore cen-

sentcs, supphcationibus eorumdem nomine INo-

bis super hoc humiliter porrectis inclinati, de
eorumdem Yenerabilium Fratrum nostrorum
S. 11. E. Cardinalium consilio, Synodum hujus-

modi , omniaque, et singula in ea, ut praemit-

titur , edita Statuta , Decreta, Ordinationes , el

Canones , auctoritate Apostolica tenore praesen-

tium confirmamus, et approbamus, illisque in-

Salvis violabilis Apostolicae firmrtatis robur adjicimus;
Constita ita tamen, quod per nostram praedictae Synodi
tiombus con f] rrliationem nihil derogatum esse censeatur
super 1- Constitutionibus Romanorum Pontificum Piae-
t:bus ali-

,
_ . „ ...

a..„m \, decessorum nostrorum , et Decretrs Concrlrorum

tionum Generalium super Ritrbus caeterarum quarum-
cditis. cumque JNationum . sive specialiter

;
sive gene-

BtJlLARIUM. L'5g

raliter factis . quae , non oljstantc hujusmodi con- A n n u

firmatione, in suo robore permanere debeant; X/4 1 -

salva semper in pracmissis auctoritate dictae Kt fa-

Gongregationis Propagandae Fidei , Nobis tamen , cuitati-

ac Successoribus nostris llomauis Pontificibusjbujejus-

totics
, quoties opus fucrit, super praBmissis omni- d

-

m Cou-

bus prius consultis.
gregatio-

r 1113.

10, Decernentes easdem pracsentes Literas, r > „ ei .

ac Synodum , in eaque edita Matuta , Ordina-
j
)r0Decre-

tiones , Dccrcta, ct Canones hujusmodi , scinpcr torumob-
firma , valida, et cflicacia cxistcrc , et forc , servauth,

suosque plenarios , et integros cffcctus sortiri ,
sublata

et obtincre, ac abomnibus , ct singulis , ad quos elc *

spectat , ct pro tcmpore quandocumque specta-

]>it , in omnibus, et pcr omnia inviolabiliter

,

et inconcusse observari : sicquc in pracmissisper

quoscumque Judices Ordinarios, et Deiegatos
,

ctiam Causarum Palatii Apostolici Auditores
,

judicari , definiri, atquc interpretari dcbcrc
,

ac irritum , et inane , si secus super bis a quo-
quam , sive Patriarcba , Archiepiscopis , ct Epi-

scopis Nationis Alaronitarum , tam singulatim,

quam una insimul convenientibus , sive Apo-
stolici>- Operariis, qui ab eadem Congregationc

ad quascumque Orbis Terrarum partes mittun-
tur

,
quavis auctoritate , etiam pcr banc San-

ctam bedem concessa, nisi expressa quoad Syno-
dum bujusmodi a JXobis et Succcssoribus nostris

Romanis Pontificibus data fucrit facultas , scien-

ter , vel ignoranter contigcrit attcntari Kon . °=a
"

ohstantibus prxmissis omnibus , et Apostolicis
,

ac in Universalibus , Provincialibus, ct Syno-
dalibus Conciliis editis generalibus , vel speciali-

bus Constitutionibus , ct Ordinationibus , coete-

risque contrariis quibuscumquc.

§. ii. Caeterum quidquid quoad omnia, et Reliqoo-

singula dubia antedicta , aliaquc quaccumque pro rum du-

totius nationis Maronitarum splendorc , utilitate ,
Woruin

pace, ac concordia proficuum , ac saiutarc forc
4 ,

a

^
a "

novenmus, per ahas nostras m sunili iorma
tur

Brevis Literas cumulate dcclarabimus.
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Pont. §. 12. Volumusautem , ut earumdem proesen-

A. II. tium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam

Fides impressis , manu alicujus Notarii publiei sub-

Transum scriptis , et sigillo personae in ecclesiastka digni-

ptis ha- tate constitutae munitis, eadem prorsus fides in
benda. judicio , et extra adhibeatur

,
quae adhiberetur

ipsis prsesentibus , si forent exhibitae , vel osten-

Dat. die sae. Datum Ilomae apud S. Mariam Maiorem sub
i. Sept. Annulo Piscatoris die prima Septembris i ^4 £ •

»;4i« Pontificatus Nostri Anno Secundo

D. Card, Passioneus*

«wmtwv%* twwiwtimm vv* i/i**\w* i^ivv* vfci i/t/i i/w ^

xxxn. ERECTIO SEX OFFIGIORUM

Ecclesiasticorum in Ordine Equestri Sancti

Georgii Martyris in Bavaria auctoritate Apo-
stolica confirmatur.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam*

Prooemi- lTA ilitares Equestres Ordines , ad Orthodoxae
um. Religionis praesidium, et firmissimum adversus

Infidelium , Turcarum , et Acatholicorum insul-

tus propugnaculum , a Regibus , et Summis Prin-

cipibus institutos, inquibus EquitesMilites prae-

clara nobilitate , spectata virtute
,
prudentia

,

ac pietate praediti adscriberentur , tam ipsi Re-
ges , et Summi Principes

,
quam Romani Ponti-

fices Praedecessores Nostri certatim insignibus

honoribus
,
praerogativis , beneficiis , commendis

,

ac priviiegiis , augere, et cumulare studuerunt

,

ut unusquisque Equitum Militum ad injunctum
sibi muneris sui ministerium accuratissime obe-

undum magis , magisque incitaretur.

OrJo S. §• i« Quoniam autem , sicut Nobis nuper pro

Georgii a parte Dilecti Filii Kobilis Yiri Caroli Alberti
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IDucis Bavariac , et Sacri Komani Impcrii Ele- A > n e

oris expositura fuit, ipse, ut eximiis bon. mem. ' : '»••

Maximiliani Emraanuelis pareotis sui , belli
,
pa- p) uce }>,,_

cisque laudibus, dum viveret , florentissimi , etvariae in-

Sacrosanctae Fleligionisstudiocum primis flagran- stitutas.

tis, qui Equestrem Militiae Ordinem in hono-
loiu [ntemeratae Dciparae Virginis Mariae , sub
invocatione, et protectioneBeati Georgii IMartyris

erigere constituerat , etsi propter varios bcllo-

iuui eventus executioni demandare non potuit,

eidem tamen Alberto Carolo in suprcmis tabu-

lis commendavit, ut votis, ac mandatis obsc-

» undaret , suaeque pietati faceret satis , eum-
«lem Militarem Equestrem Ortlincm noTi solum ,. . «m
instituit , verum etiam Apostolica auctontate ccm (irma-
coniirmandum curavit a fel. recordat. Bene- tur.

dicto Papa XIII. Praedecessore INostro pcr Apo-
stplicas ejusdem Benedicti sul) plumljo literas

Auno Incaroationis Dorainicae miliesirao septin-

^cntesimo vigesimo oclavo, XV. Kalendas Apri-
lis , Pontificatus sui Anno Quinto datas

,
qua-

rum tenorem praescntibus pro plene , et suffi-

cienter expresso , acde verbo advcrbum inserto

haberi volumus, ct in quibus de Ordinis hu-
jusmodi institutione , et confirmatione uberius
eontinetur. Ut autem eumdem Ordinem , cujus Erectio
laudatus Carolus Albertus Dux ct Elector, In- sex Ofli-

stitutor , ac Magnus Magister existit, et cui ciorum

<{uamplurimi ?sobiles Viri nomen dederunt ,
Ecclesia-

majori decore , et incremento adaugeat
,
pro stlcorum.

singulari sua pietate, et avita erga res Sacras

reverSntia , sex Nobiles A iros in Ecclesiastica

Dignitatc constitutos, prout infra , in Ordinem
bujusmodi cooptare desiderans , in Capitulo Mi-
litum Equitum memorati Ordinis ad antedi-

ctum effectum babito, unanimi omnium suffra-

gantium consensu , decretum voluit, ut iidem
.scx rsobiles A iri Ecclesiastici , si Nostrum bac
in re Apostolicum beneplacitum accedcret, ad-
legerentur,

•. Prapcipuus vero ejusdem Caroli Alberti Eornm
in ea sententia finis in boc vertitur , ut , ad munera.
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P o k t. majorem Dei gloriam , et Ordinis splendorem
,

x\. II. Sacra Oflicia, quae in Ecclesia dicti Ordinis pro
tempore obeunda sunt, quam maxima potest
majestate , ac dignitate peragantur. Horum ita-

que sex Yirorum Nobilium Equitum Ecclesia-

sticorum primum quidem exoptat Episcopali
Dignitate ,et Charactere, utPontificalia munera
in Ordinisprcefati Ecclesiasub invocationeSancti
Georgii Martyris Deo dicata , quae in Ducalibus
et Electoralibus ./Edibus posita , et ab omni Or-
dinarii Episcopi loci jurisdictione immunis , et

exempta est , exercere valeat , insigniri ; alterum
vero cum Praepositi nomine, et Pontificalfum
usu constitui , ut vices Antistitis , hoc absente

,

vel legitime impedito , expleat ; tertium , ac
quartumDecanorum itidem nominibus dici

,
qui

Bivinis Officiis , sive Horis Canonicis , cum alio-

rum Militum Equitum intcrventu , in dicta Ec-
clesia persolvendis in Choro intersint; quin-
tum , ac sextum denique Eleemosynarios ab
honore appellari , a quibus Decanorum munera

,

ipsis absentibus pariter , aut legitime impeditis

Etnolu- praeslentur. Porro pro congruenti , idoneoque
u enta. antedictorum in suis respective Dignitatibus

,

et muneribus debito cum decore sustinendis

emolumento , idem Carolus Albertus Dux et

Elector primos duos , nempe Episcopum , et Prae-

positum pro tempore existentes , ad Prceposi-

turas , ad quas quemlibet nominandi sibi jus ,

cui nonestin aliquo hactenus derogatum , com-
petit, nominabit ; duobus Decanis Collegiales

Prasbendas conferet , reliquis duobus ab honore
Eleemosynariis , servata antianitatis regula , eas ,

quibus alii Milites Equites donantur , commen-
lusigpia. das ? pensiones , et beneficia impertietur. Quo

aUtem debitus honor, auctoritas, et revercntia

Episcopo , et Proeposito pro tempore existentibus

concilietur, uterque Magnam Crucem cum Stella

super Paliio, et Vestibus ; Decani , ad instar

Equitum Commendatariorum , Mcdiam, et Elec-

mosynarii Parvam eamdem prorsus , e collo

vitta serica ccerulei coloris pendentem , quam
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« eteri Equites ferre solcnt, Crucem gcstaro te- Aoo
neantur. Qoae quidem omoia, ut praemitritur, ':i»-

j'cr ipsom Carolum Albertom, in Capitulo cum
unanimi Equitom Militum cooseoso statuta , ct

decreta , ut debitae execntiooi demaudentur, ct

imposterura firmius subsistant, ac serveotur

exactius, ejusdem Caroli Alberti nomioe ISobis

humiliter supplicatum fuit , ut io praeoiissis op-

portooe providere , ct de bcoigoitatc Apostolica

iodolgere digoaremur.
f. Nos igitur ipsum Carolum AJbertum Confir-

Ducera, Elcctorcm , et Ordinis pracfati Iostitu- niatio A-

iorffm, ac Magoum Magistrora, tle Catholica rostonca *

ReHgiooe, atqoe Apostolica hac Saocta Sede
praeclare mereri pergeotem , specialibus gratia-

rum fkvoribus prosequi volcntes , eumque a

quibusyis Excommonicationis, Suspensionis , et

ioterdicti , aliisque Ecclesiasticis seoteotiis ,

ccnsuris; ct pojois, a jurc, vcl ab honiine quavis

occasiooe, vcl causa latis, si quil)us, quomo-
dolibct iooodatus cxistit, ad eifcctuoi prceseo-

iiuoi taotuoi cousequeodum , baruoi serie ab-

solvcotes, et absolutuoi fore ceoseotes, suppli-

catiooibus hujusmodi Psobis ejusdem oomine
porrectis ioclioati

,
procmissa omnia, et siogula

,

icoore praesentinm , Apostolica auctoritate ap-

probamus, iodolgemos, et confirmamus , illis-

(juc ioviolabilis Apostolicac firmitatis robur
adjicimus, omocsque et siogulos juris, ct facti

defectus , si qui dcsupcr quomodolibet ioterve-

oeriot, sopplemus, et saoamus.
\ f. Deceroeotes casdcio pracseotes literas ,

Clausuhe,

et in cis cootcota qua:cumque, scmper firmas, ,T
er0"

validas, ct cmcaces existero, et torc , suosque
pleoarios, ct iotcgros cifectus sortiri, et obti-

oerc , et ab illis, ad quos spectat, et pro tem-
pore quaodocomque spectabit , ioviolabiliter

observari. sicque io praemissis per quoscumque
Judiccs Ordioarios, et Delegatos, ctiam Causa-
rum Palatii Apostolici Auditorcs , ac Sanctac

Romaoae Ecclesice Cardioales, etiam 6e Latere
Legatos, et Apostolicco Sedis NOntios; sublata
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Pont. eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi,
A. II. et interpretandi facultate , et auctoritate

,
judi-

cari, et definiri debere ; ac irritum , et inane,
si secus super his a quoquam quavis auctori-

tate scienter, vel ignoranter contigerit atten-

tari. Non obstantibus Constitutionibus , et Or-
dinationibus Apostolicis , necnon dicti Militaris

Ordinis, etiam juramento , confirmatione Apo-
stolica , vel quavis firmitate alia roboratis sta-

tutis , et consuetudinibus
,

privilegiis quoque
,

indultis , et literis Apostolicis in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis , confir-

matis , et innovatis. Quibus omnibus, et $in-

gulis , illorum tenores praesentibus pro plene ,

et sufficienter expressis , ac de verbo ad verbum
insertis liabentes , illis alias in suo robore per-

mansuris , ad proemissorum effectum hac vice

dumtaxat specialiter, et expresse derogamus

,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Forma §. 5. Caeterum earumdem praesentium tenore
,

jurisju- ac pari auctoritate volumus, et mandamus , pri-
randi ab mU rn, u t Episcopus , Praepositus , Becani , et
.cc.Iesia- Eleemosynarii pro tempore existentes ,

quippe

.„4«_j.
a
qui Ecclesiastici Ordinis, cum in Militarem Eque-
strem Ordinem pracfatum cooptari contigerit,

votum seu jusjurandum , scilicet ut prompti
semper, et quacumque oblata occasione parati

sint, Sanctam Fidem Catholicam , et Apostoli-

cam Romanam , ejusque propagationem , hono-
remque Deiparoe Yirginis , sanguine ipso impa-
vide contra quoscumque palam tueri , et de-

fendere , ita concipiant, ut nullo unquam tem-
pore iidera ad apertum bellum quibuscumque
inferendum , inconsulta Apostolica hac Sancta

Sede , et nonnisi de expressa ejusdem Sedis to-

ties, quoties opus fuerit
,
pro eorum singulis

impetranda licentia accedere teneantur : ac

propterea hoc ipsum sibi in emittendo voto
,

ac jurejurando dicendo, expresse caveant; aiiter

nullum sit, et inane, ac nullius prorsus robo-

ris , ac momenti.
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§. 6. Deinde, ut Episcopus, et Praepositus, A»*/
qui Pontificalia nt praemittitur , sive statis , si- i :\ l -

ve indictis solemnitatibus, aliisque diebus exer- Pontifi-

cebunt . nonnisi in ipsa dumtaxat Ecclesia calia qua-

in .-Y.dihus Ducalibus et Electoralibus , sita, etteuosip-

Militum Eouitum dicti Ordinis Conventui assi- 8" lioeat

gnata, quae ab omni Ordinarii Episcopi Loci exerccit ''

jurisdictione , ut asseritur, immunis cst,atque

exempta, obire debeant : in quacumque enim
alia Ecclcsia Pontificalia hujusmodi qualibet de
causa exerceri contigerit, nullo pacto , nisi de
Ordinarii Locorum permissu , toties

,
quoties

occasio postulaverit, sub poenis juxta Canonicas
sanctiones infliotis ficri liceat.

§. 7. Teiiiuni , ut curn Episcopus hujusmodi
p

Epiaco-

viam universac carnis inercssus fuerit, idem Du.v i
u IJ(JLUI "

1-1 r\ \- • v *• i»t »/r • i nahocon-
Llector , ac Ordinis praciati Magnus Magister jj t

Virum pietate, ac doctrina insignem, toties ducj jfa.

quoties id acciderit, nominet
,
qui

, postquam gno Magi-

omnia , et singula de more, institutoque majo- stro.

rum servanda in Antistitum, sive Residentia-

liurn , siveTitularium , utdicitur , inauguratione.
fuerint confecta, et omnino servata, ac dignus
ea dignitate repertus fuerit , in Episcopum inau-

guretur.

§. 8. Datum in Arce Gandulphi Albanensis Dat.dieG.

Dicecesis sub Annulo Piscatoris die vi Octobris^ ct,, 74 1,

MDCCXLI. Pontificatus Nostri anno Secundo.

JJ, Cardinalis Passioneus.

xvi vvuniiuvi
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POKT.
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xxxiii. CAUSARUM

Matrimonialium judicia coram cfuibus , et quo
ordine, ac forma peragenda sint , constituitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei.

d.d peipetuam rei memoiiam»

Proccmi- JL^ei miseratione, cujus judicia incomprehen-
am. sibilia sunt, et viae investigabiles , in suprema

Ecclesise specula immerentes constituti, ut super
universum Dominicum gregem excubias sedulo
agamus, ad commissum Pastoralis officii munus
pertinere dignoscimus , subnascentes ex infernalis

hostis astutia , et hominum malitia , abusus

,

quibus et animarum saluti pernicies , et Sacra-

mentis Ecclesiae injuria infertur, radicitus evel-

lere, et potestatis Nobis desuper traditae operarn
interponere , ut et humana cohibeatur temeri-

tas , et veneranda Divinae Legis servetur aucto-

ritas.

Matii- §. i. Siquidem Matrimonii foedus a Deo insti-

monium tutum
, quod , et quatenus naturse officium est,

jurenatu-pro educandae prolis studio , aliisque Matrimo-
rali

,
et nii bonis servandis, perpetuum , et indissolubile

ivuio in
esse conven jt . ei cruatenus est Catholicae Eccle-

dissolubi- \ ^ i j-

le
siae Sacramentum, humana praesumptione dis-

solvi non posse , Salvator ipse ore suo pronun-
tiavit , dicens : Quod Deus conjunxit, homo non
separet : ad aures Apostolatus nostri pervenit,

in quibusdam Ecclesiasticis Curiis inconsulta

nimis Judicum facilitate infringi, et temere

,

atque inconsiderate de eorumdem Matrimonio-

rum nullitate latis sententiis
,
potestatem Con-
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[ugibus fieri transeundi a<l alia vota. Quos sane Anaro
improvidos Judices bumaiMG oaturae oonditione , 1741«

et vovr ipsa guodamroodo admoneri oportebat,
m tani praecipiti audacia Sanctum Matrimonii
qexum frangerent, quera porpetuum , atque
indissolubilem primus humuni generis Parens

proemonuit, inquiens : Jluc nune os ex oeeUnm
, et caro de oarne mea : Et iUud additura

cst : Quamobrem relinquet homo Patrem wum,
c/ Matrem, et adlucrebit uxori succ , et erunl

duo in curne unu.

§. 2. Hujusmodi autem abolendac pravitatis Excessus

notitia divcrsis ex partibus Nobis delata est,? Dusuum

atqueetiam indicata sunt cxempla nonnullorum !

n connu "

Virorum, qui post primam, et secundam , ac
(j; sso i„ti„

tertiam, quam duxcrant , uxorem , ob nimiam njbus ad-
Judicum praccipilantiam in nullitatc JNIatrimo- mitlcndis